РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 29.12.2023г                                                                                     N
х. Вишневка

Об утверждении перечней
главных администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета Фомино-Свечниковского сельского поселения Кашарского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с абзацем первым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Фомино-Свечниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Фомин-Свечниковского сельского поселения Кашарского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (приложение № 1).
2. Утвердить перечень главных администраторов, источников финансирования дефицита бюджета Фомино-Свечниковского сельского поселения Кашарского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (приложение № 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Фомино-Свечниковского сельского поселения Кашарского района, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения.

Глава Администрации
Фомино-Свечниковского сельского поселения                    В.И.Иванова